Bur.i i tcjpü
' oc.

lü

(

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

Rua Nível Médio, S/n, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu - MA, 26 dc julho de 2021.f

Euzilene Goi^lves da Silva
Secretária Municipal de Desenvolviineiwo Social, Trabalho, e Economia Solidária

BU; .l i IQ!Jr ü-MA
●c. 0 2.0 E2i' tSC.,

10-1t-1S34
:y

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Dom Pedro I, N° 12, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fms que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Cultura.

Buriticupu - MA, 26 de julho de 2021.

Mateus Nobre da Silva
Secretário Municipal de Cultura

ifetífl Si/vfl
de Cultura

^u-MAf023/2021

Mateus i
Sec Munj

de BijPortaril

BU:JilC'J'rü-MA

í- iSC. -

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgào Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Habitação.

I

Buriticupu - MA, 27 de julho de 2021.

Vaifl££L-S4+ra lorres

Secretário Municipal de Habitação

À

»

BUriilCPUfA
-

b.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Castelo Branco, N° 1099, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Educação.

Buriticupu - MA, 26 de julho de 2021.

Secretaria Municipal de Educaçao

bu:JiICIF
● ●C-Q2í3^?CD
r .SC.

:h

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N'* 01.612.525/0001-40
Rua das Margaridas, n" 32, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Trânsito e Transporte.

Buriticupu - MA, 27 de julho de 2021.

Carlos Elói Soares Costa
Diretor Municipal de Tráfego

Portaria n“ 006/2021

BU:\lilCUFü-f'A
●C.

- .SC.
-■«

iíãLLiS^^
10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N« 01.612,525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA E URBANISMO
Rua 31 de Julho, s/n, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Obras e Urbanismo.

Buriticupu - MA, 27 de julho de 2021.

c

Secretário Municipal de Agricuítura^bras e Urbanismo.
ilm

1

Rir 111C*V r

jr/ ̂ ^^-7—r
●C

i' iSC« m «

:b
- \J

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santa Maria, s/n", CEP: 65.393-000, Bairro Terra Bela - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Saúde.

Buriticupu - MA, 27 de julho de 2021.

^alho Guilhon Rosa
leipal de Saúde

Eduardo Jorge de
Secretário IV

i